中交天津港湾工程设计院有限公司
  Tianjin Port Engineering Design & Consulting Company Ltd.

of CCCC First Harbor Engineering Company Ltd.

青岛海事局码头维修项目工程可行性研究报告编制费报价函

    根据贵单位对码头维修项目的咨询要求，现将该项目的工程可行性研

究报告编制费报价明细如下：

1、计费依据

国家计委（原）《建设项目前期工作咨询收费暂行规定》（计价格［1999］

1283 号）、鲁价费发[1999]367 号。

2、计费基数

工程总投资按约 1500 万元考虑，以此作为计费基数。

3、费用计算

根据鲁价费发[1999]367 号附件二：

建设项目估算投资额 3000 万元以下分档收费标准（单位：万元）

1000 万元以下 1000万元～3000万元

一、编制项目建议书 2－4 4－6

二、编制可行性研究报告 3－8 8－12

编制工程可行性研究报告基本收费额计算：

8+（12-8）×（1500-1000）/（3000-1000）=9 万元。

按建设项目估算投资额分档收费的调整系数（附件一）：交通（水运）

行业调整系数为 1.2；考虑到本项目位置水深较大，工程复杂程度调整系数

取 1.2。

工程可行性研究报告编制标准费用计算：9×1.2（行业调整系数）×1.2

估 算 投 资 额 咨 询 评 估

（工程复杂程度调整系数）=12.96 万元。

    顺颂

商祺！

                              中交天津港湾工程设计院有限公司

                                       2020 年 3 月 5 日

	Tianjin Port Engineering Design & Consulting Company Ltd.